de embarque e bagagem de mão até 10kg, e mais uma bagagem de 23kg despachada. 

 Hospedagem em quartos duplos, com café da manhã;  

 Transfer aeroporto/hotel/Feira/aeroporto (respeitando os horários definidos na 

programação oficial da missão). 

Valor do pacote com o subsídio do Sebrae: 
R$ 1.417,00 (Mil e quatrocentos e dezessete reais) 

Condições de pagamento: 
À vista (PIX, crédito ou débito), ou 10 vezes no cartão no crédito. 

Como participar / Inscrição 

Preencher as informações no link 
https://ambientebpms.sebraees.com.br/Pesquisa/Missao/OTgwMQ%C3%BC%C3%BC e anexar